Non obstantibus praemissis, ac etiam aliis omnibus, quae in Constitutione nostra praedicta volumus non obstare, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Marcum sub Annulo Piscatoris die trigesima Octobris, anni millesimi quingentesimi nonagesimi secundi, Pontificatus Nostri Anno Primo.

§. 3. Anno vero Domini millesimo sexcentesimo septimo pie memoriae Paulus Papa Quintus, etiam Praedecessor Noster, ad utilitatem earumdem Communitatum seu Universitatum Status Ecclesiastici praedicti sedulo incumbens, jurisdictionem praedictae Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Congregationis Boni Regiminis circa omnes & quascumque causas tam civiles quam criminales & mixtas, ad Communitates sive Universitates quascumque Status Ecclesiastici praedicti, Romano Pontifici mediate vel immediate subiectas, tam active quam passive pertinentes, per Cardinales ejusdem

Congregationis Boni Regiminis a Paulo PP. V. auctae facultates.

Congregationis. vel ab eis subdelegandos, audiendi, discutiendi, examinandi & terminandi, ac reassumendi, & avocandi, necnon quibusvis Judicibus, & aliis personis, etiam sub censuris & pœnis inhibendi, ac omnia alia & singula, in supradicta Constitutione contenta, executioni demandandi: necnon plura alia faciendi, gerendi, ordinandi, & exequendi, plenam, liberam & amplam auctoritatem, facultatem & potestatem per quasdam suas concesserit & impertitus fuerit; & mox per alias respective etiam sub Annulo Piscatoris in forma Brevis expeditas literas Apostolicas, intentionis suæ fuisset, eandem Congregationem Boni Regiminis causas solummodo ad Communitates seu Universitates prædictas earumque redditus & proventus, aut computorum & quorumcumque bonorum administrationis rationem quomodolibet spectantes (non tamen pœnarum maleficiorum) per se vel alios subdelegandos, audiendi, discutiendi, examinandi, expediendi, terminandi, reassumendi, & a quibusvis Judicibus, eis etiam inhibendo, avocandi facultatem a se, ut supra, concessam, habere declaraverit; Binarum autem dicti Pauli Prædecessoris literarum tenor pariter est, qui sequitur, videlicet:

## PAULUS PAPA QUINTUS

*Ad futuram rei memoriam.*

Binx ad id  
date a Paulo  
PP. Literæ.

Cupientes Constitutionem, a felic. record. Clemente Papa Octavo Prædecessore Nostro, super bono regimine & administratione reddituum Communitatum & Universitatum ditionis temporalis Ecclesiasticæ editam, debitæ executioni pro earumdem Communitatum & Universitatum utilitate demandari; ac de singulari fide, prudentia, & integritate dilectorum filiorum nostrorum, Mariani, Sanctorum Marcellini & Petri de Camerino: Octavii Sanctæ Sabinae, Bandini: Dominici Sancti Honuphrii, Tosci: Dominici Gymnasti: Innocentii Sancti Thomæ in Parione Titulorum, Presbyterorum, Bubali: & Bartholomæi Sanctæ Mariæ in Porticu Diaconi, de Cesis, nuncupatorum, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium, plurimum in Domino confisi; eisdem Cardinalibus, quos pro executione dictæ Constitutionis harum serie deputamus.